

مقابلهت

پوشش رسانه‌ای تشییع نصرالله

«ناصر اخضر» رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ویژه مراسم تشییع پیکر مطهر شهید سید حسن نصرالله دبیرکل فقید حزب الله لبنان در کنفرانس مطبوعاتی دیروز (دوشنبه) در تشریح پوشش اطلاع‌رسانی مراسم افزود: برنامه کاری رسانه ای بیش از ۴۰۰ رسانه را که انتظار می‌رود مراسم را پوشش دهند، ساماندهی خواهد شد.

وی اظهارداشت: ۱۲۰ دوربین در بیش از ۲۵ نقطه از محل برگزاری تشییع خدمات تصویری را ارایه خواهند داد. به گفته اخضر، تیم‌های مهندسی و فنی کمیته اطلاع‌رسانی از روزهای جمعه و شنبه و یکشنبه کار پوشش و پخش مستقیم مراسم را تا‌مین و برنامه‌ها از جمله استقبال از میهمانان و تکمیل مقدمات مراسم را پوشش خواهند داد.

وی گفت که پوشش زنده و مستقیم مراسم تشییع روز یکشنبه ۲۳ فوریه از ساعات ۹ صبح تا ۵:۳۰ بعد از ظهر خواهد بود و این مراسم دست کم به ۴ زبان مختلف در رسانه‌های داخلی و خارجی پخش خواهد شد. پیش از این شیخ «علی‌صاهر» هماهنگ‌کننده کمیته عالی مراسم تشییع پیکر شهیدان «سید حسن نصرالله» و «سیدهاشم صفی‌الدین» اعلام کرد: بیست و سوم فوریه ۲۰۲۵ میلادی (یکشنبه پنجم اسفندماه) تاریخ جدیدی از پیروزی خون بر مشمشیر رقم خواهد خورد، روز وداع با سید شهدای امت سید حسن نصرالله و برادر و یاور او سیدهاشم صفی‌الدین، الهام‌بخش آزادگان جهان در دهه‌های آتی خواهد بود.

رویداد

تلاش نتانیاهو برای لغو دهمین جلسه دادگاه

نتانیاهو در دهمین جلسه محاکمه به اتهام فساد، تلاش داشت جلسه را به حاشیه بکشاند که قاضی مانع او شد. به گزارش بدیعوت احرارنوت؛ بنیامین نتانیاهو،نخست‌وزیر اسرائیل صبح دیروز (دوشنبه)، برای دهمین جلسه استماع اظهاراتش در رابطه با اتهامات وارده در دادگاه مرکزی تل‌آویو حاضر شد.

ابتدای جلسه محاکمه نتانیاهو در ارتباط با پرونده ۴۰۰ (پرونده بزرگ – والا) که در ساعات ۹ صبح به درخواست قضات آغاز شد، شاهد مشاجره شدیدی بود و به صحنه درگیری‌های جدی در دادگاه تبدیل شد.

بر اساس گزارش بدیعوت احرارنوت، در اعتراض به روند طولانی مدت اظهارات نتانیاهو و نیز بالاگرفتن مشاجره، قاضی دادگاه به نتانیاهو دستور داد که بنشیند و از اظهارنظر خودداری کند. جلسه محاکمه نتانیاهو دو بار متوقف شد، یکی از آنها مربوط به تماس وزیر جنگ با نتانیاهو بود و مورد دیگر را رسانه‌های صهیونیستی به گزارش ترور یکی از مقامات ارشد حماس در منطقه صیادلی لبنان نسبت دادند. طبق گزارش منتشرشده، عامیت خدّاء، وکیل نتانیاهو گفت، استماع اظهارات نتانیاهو حداقل به ۲۲ جلسه دیگر نیاز دارد، وی تخمین زد: اظهارات نتانیاهو در ارتباط با پرونده ۴۰۰ (پرونده بزرگ – والا) به ۱۲ تا ۱۴ جلسه نیاز دارد و ۱۰ جلسه دیگر نیز برای پرونده‌های ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ لازم است.

نتانیاهو چندین بار پیش از برگزاری جلسه تلاش کرده بود مانع از تشکیل جلسه به بهانه‌هایی مانند وضعیت جسمانی خود شود. نتانیاهو تلاش دارد با ممانعت از تشکیل جلسه و یا برهم‌زدن جلسه از آثار منفی سیاسی و کاهش رای خود جلوگیری کند. نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به اتهام کلاهبرداری، خیانت در امانت و دریافت رشوه، با چهار پرونده جداگانه قضایی روبه‌روست و پرونده ۴۰۰، مربوط به پرونده فساد رسانه اسرائیلی والا تحت شرکت بزرک، مهم‌ترین اتهام علیه نتانیاهو در این محاکمه است.

ترور

حمله پهبادی اسرائیل به جنوب لبنان

منابع خبری از تداوم نفذ آتش بس لبنان توسط رژیم صهیونیستی و حمله پهبادی این رژیم به یک خودرو در جنوب لبنان خبر دادند.

به گزارش المیادین، رژیم صهیونیستی در یک حمله پهبادی یک خودرو در ورودی شهر «صیدا» واقع در جنوب لبنان را هدف قرار داد.

گفته می‌شود که در این حمله یک نفر شهید و تعدادی مجروح شدند.

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که در حمله پهبادی به صیدا یک شخصیت بسیار مهم هدف قرار گرفت.

در همین راستا، شبکه الجزیره به نقل از یک منبع امنیتی لبنانی مدعی شد که فرد شهید شده یکی از اعضای جنبش حماس است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز مدعی شدند که محمد شاهین از فرماندهان گردان‌های شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس در این حمله ترور شده است.

جنبش حماس تا لحظه مخابره این خبر درباره این ادعا اظهار نظر نکرده است. در ادامه نقض توافق آتش بس از سوی رژیم صهیونیستی، خبرنگار المیادین گزارش داد که نیروهای اشغالگر صهیونیست از ساعات اولیه صبح امروز به منازل شهروندان لبنانی در منطقه مرزی «عدیسه» یورش بردند.

تانک‌ها و بولدوزرهای رژیم صهیونیستی نیز وارد منطقه «کفرشوفا» شدند. یک پهباد صهیونیستی نیز بمب صوتی به سمت اهالی منطقه کفرشوفا پرتاب کرد.

نیروهای رژیم اشغالگر همچنین باغ‌های زیتون موجود در منطقه کفرشوفا را تخریب کردند.

در منطقه «بیارون» در جنوب لبنان نیز یک انفجار توسط رژیم صهیونیستی انجام شد.

منابع خبری از پروازهای گسترده پهبادهای صهیونیستی در حریم هوایی مناطق جنوبی لبنان خبر دادند. در این راستا، جوزف عون، رئیس جمهور لبنان تأکید کرد: به تماس‌های خود در تمامی سطوح برای ملزم کردن اسرائیل به توافق آتش بس ادامه می‌دهیم.

وی گفت: نظاران بر توافق آتش بس باید به مسئولیت‌های خود در این خصوص عمل کنند.

دیده بان حقوق بشر هم اعلام کرد که از آغاز آتش بس در لبنان تاکنون رژیم اسرائیل دست کم ۵۷ نفر در این کشور را به شهادت رسانده است. آتش‌بس بین رژیم صهیونیستی و لبنان با میانجیگری بین‌المللی ابعاد روز چهارشنبه (هفتم آذر) اجرایی شد. بر اساس توافق آتش بس میان رژیم صهیونیستی، روز یکشنبه هفتم بهمن ماه، اعلام کرده بود، با وجود پایان موعد نهایی خروج نظامیانش از جنوب لبنان، در خاک این کشور باقی خواهند ماند.

در پی این امر، ارتش لبنان اعلام کرد که تل‌آویو در عقب‌نشینی از جنوب این کشور تمل می‌کند.

مردم‌سالاری

«فان افرز» بررسی کرد

بدترین سناریو برای اوکراین



ریاض میزبان مذاکره‌مقدماتی آمریکا و روسیه

گروه بین‌الملل: منابع خبری از سفر وزیران امور خارجه آمریکا و روسیه به عربستان خبر دادند. «مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا در چارچوب سفر خود به خاورمیانه دیروز دوشنبه وارد عربستان شد تا با مسولان این کشور دیدار کند. کیت کلاگ فرستاده ویژه ترامپ

در امور اوکراین و روسیه روز شنبه تأیید کرده بود که مذاکرات صلح اوکراین در عربستان و بدون حضور اروپایی‌ها برگزار می‌شود. کرملین رسماً اعلام کرد که «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه و «یوری اوشاکوف» دستیار حوزه سیاست‌خارجی «ولادیمیر پوتین» به دست‌نور رئیس‌جمهوری روسیه برای دیدار و مذاکره با نمایندگان آمریکا به ریاض پایتخت عربستان سعودی رفته‌اند. گفته شده که لاوروف و اوشاکوف امروز(سه‌شنبه) با نمایندگان آمریکا در ریاض دیدار می‌کنند و نتایج مذاکرات را به سرعت به پوتین رئیس‌جمهور روسیه گزارش خواهند داد.

تیمیبهی اعمال شده علیه روسیه پس از آن، و مستقل نیست، بلکه از وفاداران چشم و الحاق کریمه در سال ۲۰۱۴، به عنوان پیشنهاده کرد که روسیه به گروه G-۷ بیبوند. رئیس‌جمهوری ایالات متحده به دلیل علاقه به مرادان قوی و میل به تضعیف نظام سیاسی ایالات متحده، موضع طرفدار مسکو را حفظ کرد و در عین حال پس از اینکه زلنسکی در برابر تلاش‌های اخاذی خود کوتاه نیامد، انتقام‌جویی علیه کیف انجام داد. ترامپ حتی در روزهای آغازین، حمله روسیه به اوکراین در عین حال پس از پوتین را «تابه» نامید. سخنان ترامپ سایر سیاستمداران جمهوری خواه را تشویق کرد که لغافل‌های طرفدار روسیه را اتخاذ کنند و پوتین را تشویق کرد که باور کند حمله او به اوکراین هزینه کمی دارد.

ریاست جمهوری دوم ترامپ از الگویی مشابه با دوره اول پیروی خواهد کرد. بار دیگر، تصمیمات ترامپ بر اساس سلف‌سرویس، احساس نارضایتی نسبت به کسانی که احساس می‌کند از آنها نارضی هستند، و تمرکز نزدیک‌بینانه بر دستاوردهای کوتاه‌مدت نسبت به پیامدهای بلندمدت خواهد بود. با ایسن حال، این بار ترامپ با اعتقاد قوی‌تری به مصونیت خود از مسئولیت‌پذیری به سیاست خارجی نزدیک می‌شود. تیم او متشکل از مشاوران مجرب

بخشیدن به فتح روسیه باشد و در عین حال چیزی بیش از احیای موضع غیرمتعهد که در گذشته به آن کمک چندانی نکرده بود، به اوکراین ارائه نمی‌دهد. حتی اگر ترامپ با انجام تهدیدهای خود مبنی بر قطع حمایت نظامی از اوکراین و خروج ایالات متحده از ناتو، رویکردی دست‌نخورده‌تر را اتخاذ کند، کمترین غرَب برای حمایت از اوکراین و فشار بر روسیه به‌طور چشمگیری تضعیف می‌شود.

هر راهبردی برای کمک به اوکراین برای پایان دادن به جنگ با شرایط رضایت بخش، در دوران ریاست جمهوری ترامپ بسیار دشوارتر خواهد بود. یکی از احتمالات این است که اوکراین مجهز و ناتوان باقی بماند، اما به اندازه کافی ضعیف نباشد که تسلیم شود، و در نتیجه روسیه به آرامی جایگاه خود را به دست آورد. حتی بدتر از آن، اگر ترامپ بخواهد از اوکراین و روسیه دور شود، جنگ می‌تواند به دیگر عرصه‌ها در اروپا گسترش یابد. پوتین می‌تواند تصمیم بگیرد که به دعوت ترامپ از روسیه برای انجام «هر کاری که می‌خواهد» با اعضای ناتو که به اهداف هزینه‌های دفاعی ائتلاف نرسیده‌اند، عمل کند و سخنان ترامپ را به‌عنوان سسینگتالی تفسیر کند که دولت او از پاسخ به تجاوزات بیشتر روسیه علیه اروپا خودداری می‌کند. در این سناریو، سرنوشت کیف بیش از هر زمان دیگری به شرکای اروپایی آن بستگی دارد. با در دست دادن حفاظت از ایالات متحده، رهبران اروپایی می‌توانند تصمیم بگیرند که حمایت مادی خود را گسترش دهند و نیروها را در اوکراین مستقر کنند و محاسبه کنند که بهتر است یا روسیه در خاک اوکراین بچنگیم تا در لهستان، رومانی یا کشورهای بالتیک. آنها ممکن است انتظار داشته باشند که چنین اقدامی انتقام‌گیری روسیه را باعث شود، اما از نظر رهبران اروپایی، غیبت ایالات متحده به هر حال با این بین بردن دفاع جمعی ناتو، تجاوز روسیه را باعث خواهد شد.

در سال ۲۰۲۴، اماونل مکررون، رئیس‌جمهور فرانسه، علناً در مورد چشم‌انداز نیروهای اروپایی در اوکراین قتر کرد و نشان داد که برخی از رهبران اروپایی در حال حاضر در این مسیر فکر می‌کنند. اینکه آیا کشورهای اروپایی به تنهایی می‌توانند روسیه را تحت کنترل خود نگه دارند یا نه، سؤال دیگری است. پوتین ممکن است دوره غیبت ایالات متحده را فرصتی برای شکستن اتحاد ناتو برای همیشه ببیند. کیف در حالی که با شرکای اروپایی خود برنامه‌ریزی می‌کند، به منافع اروپا متوسل می‌شود و پیروزی اوکراین را به عنوان مطمئن‌ترین راه برای تضمین صلح پایدار در این قاره ترسیم می‌کند. اما اگر تلاش‌ها برای کمک به اوکراین به منبع اختلاف بین بروکسل و واشینگتن در دولت ترامپ تبدیل شود، به برنامه‌ای برای مدیریت پیامدها نیز نیاز دارد. سیاست‌گذاران اوکراینی باید با تعامل دو جانبه با اعضای جناح شرقی ناتو، در حفظ تمامیت ارضی اوکراین در سال ۲۰۱۴ شکست خوردند. بنابراین، دولت ترامپ و ونس می‌تواند به دنبال مشروعیت

حمله لاوروف به «جنگ‌طلبان اروپایی»



وزیر امور خارجه روسیه با تأکید بر اینکه ارائه امتیازات به اوکراین در زمینه مبادله زمین با کیف در روند حل و فصل این مناقشه قابل بحث نیست، گفت: اروپای معتقد به ادامه‌ده‌گیری جایی در مذاکرات حل و فصل مناقشه اوکراین ندارد.

به گزارش ریائونوستی، سررگئی لاوروف روز دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه صربستان در مسکو، این سخنان را در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات رئیس‌جمهور فلاند در کنفرانس امنیتی مونیخ درباره نیاز به مذاکره با روسیه برای مسلح‌کردن مجدد اوکراین بیان کرد. وی خاطرنشان کرد: فلسفه اروپایی‌ها (در روند خصومت‌ورزی با روسیه) از بین نرفته است. من نمی‌دانم آنها در میز مذاکره چه اقدامی می‌خواهند انجام دهند، اگر آنها قصد دارند در مورد توقف درگیری صحبت کنند و خودشان طبق عرف و منش و عادات خود ادامه جنگ را در نظر داشته باشند، پس چرا آنها را به آنجا (مذاکرات حل و فصل مناقشه اوکراین) دعوت کنند؟ وزیر امور خارجه روسیه یادآور شد که اروپا قبلاً فرصت شرکت در روند مذاکرات (حل و فصل مناقشه اوکراین) را داشته است.

نیوزویک بررسی کرد

سردرگمی اروپا مقابل سیاست خارجی آمریکا

کنونی «سازمان پیمان آمریکای شمالی» (ناتو) یعنی دو درصد از تولید ناخالص داخلی یک کشور عضو افزایش دهند. اما آنچه که برای اروپایی‌ها کاملاً روشن نیست، دیدگاه ترامپ برای آتش‌بس در اوکراین است که به نوشته این نشریه آمریکایی، مقامات اروپایی را ناراحت و گیج کرده است.

گوینرگانو در همین زمینه استدلال کرد: «نشست مونیخ مانند دوش آب سرد برای اروپایی‌ها بود، آنها متوجه شدند که چقدر خطر وجود دارد».

سردرگمی بر سر موضوع اوکراین

نیوزویک با تأکید بر این موضوع که ونس در اظهاراتش در نشست امنیتی مونیخ هیچ اشاره‌ای به اوکراین که محور اصلی کنفرانس بود، نکرد، به سردرگمی در اروپا دامن زد. آرنجا گونزالس لایا وزیر امور خارجه پیشین اسپانیا در این خصوص به نیوزویک گفت: «ما آنچه را که دولت آمریکا می‌خواهد را به

بین‌الملل ۱۱

ویژه

منظره ۴ نامزد پست صدراعظمی آلمان



یک هفته مانده تا زمان برگزاری انتخابات زودهنگام در آلمان، چهار نامزد پست صدراعظمی این کشور در یک مناظره تلویزیونی از اهداف خود و برنامه‌هایشان برای نجات این کشور گفتند.

به گزارش دویچه وله، چهار نامزد پست صدراعظمی آلمان، فردریش مرز، اولاف شولتس، روبرت هابک و آلیس وایدل روز گذشته تنها یک هفته مانده تا زمان برگزاری انتخابات در یک مناظره زنده تلویزیونی روی صحنه رفتند. دویچه وله یادآور شده است که به دنبال فروپاشی دولت ائتلافی کنونی در نوامبر (آبان) سال گذشته، انتخابات زودهنگام در تاریخ ۲۳ فوریه (۵ اسفند) برگزار می‌شود. در حال حاضر جناح راست در نظرسنجی‌ها پیشتاز هستند؛ بدین ترتیب که حزب محافظه‌کار دموکرات مسیحی (CDU) به رهبری فردریش مرز با حدود ۳۰ درصد و حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان (AfD) به رهبری آلیس وایدل با حدود ۲۰ درصد از رأ صدر قرار دارند. حزب چپ میانه سوسیال دموکرات (SPD) به رهبری اولاف شولتس صدراعظم کنونی در حال حاضر با ۱۵ درصد در رتبه سوم و حزب سبز رابرت‌هابک معاون صدراعظم، با کمی بیش از ۱۳ درصد در رتبه چهارم قرار دارد. نکته قابل توجه‌ا از دیدگاه دویچه وله در طول مناظره روز گذشته، برنامه‌های اعلام شده چهار نامزد برای اقتصاد آلمان، رویکرد آنها به حمله روسیه به اوکراین و مهاجرت غیرقانونی بود.

دویچه وله در پایان با اشاره به گمانه‌زنی‌ها در خصوص ائتلاف حزب محافظه‌کار دموکرات مسیحی (CDU) به رهبری مرز که در نظرسنجی‌ها پیشتاز است با حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان، آورده است: مرز هرگونه همکاری با این حزب راست افراطی را که در حال حاضر در رتبه دوم قرار دارد، حزب اولاف شولتس صدراعظم آلمان به دنبال برکناری کریستین لیندلر وزیر دارایی این کشور از سمت خود در ماه نوامبر (آبان) دچار فرورپاشی شد.

میلیتاری

رزمایش ناوگان جنگی روسه در دریای ژاپن

نیروی دریایی روسیه در آب‌های دریای ژاپن اقدام برگزاری رزمایش دریایی و شلیک توپخانه‌ای کرد. به گزارش خبرگزاری رویترز، سرویس مطبوعاتی ناوگان اقیانوس آرام نیروی دریایی روسیه اعلام کرد که رزم‌ناو «آدمیرال نولسکی» (Admiral Nevelskoy) در این رزمایش شرکت داشته است. بر اساس این گزارش، در جریان رزمایش دریایی روسیه، آمادگی بدافندن هوایی ارزیابی شد و خدمه این ناو به سمت یک هدف هوایی شبیه سازی شده شلیک توپخانه‌ای انجام دادند.

رویترز ادامه داد: خدمه این ناو همچنین به سوی اهداف تعیین شده شامل قایق‌های شبیه سازی شده دشمن با مسلسل‌های کالیبر سنگین اقدام به تیراندازی کردند. بر اساس این گزارش، این رزمایش بخشی از فعالیت‌های آموزشی رزمی برنامه ریزی شده ناوگان روسیه در اقیانوس آرام است و تاکنون توکیو به این رزمایش و آکنش نشانی نداده است. دریای ژاپن یا «دریای شرق» منطقه ای است واقع در بخش حاشیه غربی اقیانوس آرام که از سوی شرق به جزایر ژاپنی هوکایدو، هونشو و کیوشو و جزیره روسی ساخالین و از سوی غرب به شبه جزیره کره و خاک اصلی روسیه محدود می‌شود و ۹۷۸ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد.

ژئوپولیتیک

شاخ و شانه کشیدن تایوان برای چین

پس از تغییر لحن آمریکا درباره وضعیت استقلال تایوان، وزارت دفاع تایبه تأکید کرد که تنگه تایوان متعلق به چین نیست. به گزارش رویترز، وزارت دفاع تایوان اعلام کرد که تنگه تایوان به طور قطع در حوزه حق حاکمیت چین نیست و هر گونه تلاش پکن برای ایجاد تنش یک تهدید واقعی برای امنیت جهانی است.

در بیانیه این وزارتخانه آمده است که صلح و ثبات در این تنگه نه تنها موضوع نگرانی برای تایوان، بلکه یک نگرانی برای کشورهای دموکراتیک و آزاد در سراسر است.

ارتش چین امروز عبور یک کشتی جنگی کانادایی از تنگه تایوان را محکوم کرد و گفت که نیروهای هوایی و دریایی پکن این کشتی را زیر نظر گرفته‌اند و به آن هشدار داده‌اند. عبور این کشتی کانادایی تنها چند روز پس از اقدامی مشابه توسط کشتی‌های نیروی دریایی آمریکا انجام شده است. کشتی‌های نیروی دریایی آمریکا (و گاهی کشتی‌هایی از کشورهای متحد مانند کانادا، انگلیس و فرانسه) به صورت مستمر از این تنگه عبور می‌کنند و چین که تایوان را بخشی از قلمرو خود می‌داند، نسبت به این موضوع اعتراض دارد و این آبراه راهبردی را متعلق به خود می‌داند.

اکتونومیک

اتهام کلاهبرداری علیه ترامپ آرژانتین

وکلا آرژانتینی، رئیس‌جمهوری این کشور را به کلاهبرداری در ارتباط با تبلیغ رزم از رزهای دیجیتال متهم کردند. به گزارش تارنامی «هیل» وکلا، آرژانتینی علیه «خاویر میلی» رئیس‌جمهوری این کشور به دلیل تبلیغ یک ارز دیجیتال در رسانه‌های اجتماعی خود، پرونده قضایی تشکیل داده و اتهامات وی مبنی بر کلاهبرداری در این زمینه را به دادگاه کیفری ارائه داده‌اند. گزارش‌ها حاکی از آن است که روز جمعه میلی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) در ارتباط با ارز «لیبرا» مطلبی را منتشر کرده و نوشت: هدف این ارز تشویق رشد اقتصادی از طریق تأمین مالی کسب و کارهای کوچک و استارت آپ‌ها است. هیل در گزارش خود نوشت که میلی چند ساعت بعد این مطلب را حذف کرد. این اقدام او باعث شد تا ارزش این ارز سقوط کند و میلیون‌ها دلار ضرر به سرمایه‌گذاران کوتاه مدت آن وارد شود. دفتر رئیس‌جمهوری بعداً در بیانیه ای اعلام کرد که میلی در هیچ مرحله‌ای از توسعه ارز دیجیتال شرکت نداشته است و به دنبال واکنش عمومی و برای جلوگیری از گمانه‌زنی‌ها، تصمیم به حذف این مطلب را گرفته است.

اداره کت ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تکلیف وضمت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

برابر رای شماره ۰۷۶۳۸-۰۲۲۱۱-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لطیفیان به شناسنامه اصفهان فرزند جواد در قسمتی از ا ششدانگ یک قطعه زمین مرزویی با کاربری کشاورزی بدون درج اسمایی به مساحت (۷۱-۱۸۷ متر مربع پلاک شماره ۱۲۴ فرعی از ۱۹۶۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع‌الوصفه از طرف محمد دودی که مسبق به سابقه قیت می‌باشد) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق فرمت سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره آگهی: ۱۸۷۶۱۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

حمیدرضا خسروی
رئیس ثبت اسناد و املاک